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Profesjonalna henna żelowa do
brwi i rzęs RefectoCil - czarna
15 ml

Cena 23,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy henna_zel-czarna

Kod producenta henna_zel-czarna

Marka RefectoCil

Opis produktu
Profesjonalna henna żelowa do brwi i rzęs RefectoCil - czarna 15 ml

RefectoCil to profesjonalna żelowa henna do rzęs i brwi, która cieszy się uznaniem na całym świecie nieprzerwanie już od
ponad 60 lat!
Ponad milionowe grono klientów rośnie z każdym rokiem przyciągnięte wysoką jakością preparatu.

Henna RefectoCil przywraca piękną barwę rzęs i brwi zniszczoną działaniem słońca, wody oraz upływającym czasem.
Pozwala także na dopasowanie koloru brwi i rzęs do wybranego koloru włosów.

Kolory henny:
Czarny - dla osób z brązowymi, ciemnobrązowymi i czarnymi włosami, farbuje każdy włos na głęboką czerń.
Brąz - do podkreślenia naturalnego koloru brwi i rzęs, idealny dla włosów rudych i blond.
Grafit - dla blondynek o chłodnym platynowym odcieniu włosów i ciemnej oprawie oczu, także do dyskretnego pokrycia
siwiejących włosów.
Granatowo-czarny - idealna dla farbowanych brunetek o niebieskich lub stalowych oczach. Po użyciu tej farby granat nadaje
delikatny odcień łamiąc czerń.

Ten produkt oszczędza Twój czas, który musiałaś do tej pory tracić każdego dnia na makijaż! Doskonały ratunek dla osób nie
lubiących lub nie mogących dobrać odpowiedniej maskary.
Henna aplikowana nawet na cienkie i delikatne rzęsy nadaje trwały kolor bez ich obciążania lub sklejania. Idealna także dla
osób noszących szkła kontaktowe, których makijaż jest problematyczny i wymaga specjalnych kosmetyków.

Dzięki hennie RefectoCil w żelu, rzęsy i brwi nabierają głębi, Twoje spojrzenie w kilka minut staje się wyraziste i atrakcyjne!
Co ważne, henna jest całkowicie wodoodporna, więc nie musisz się przejmować dobrym wyglądem swoich oczu gdy uprawiasz
sporty wodne lub gdy po prostu zaskoczy Cię nieprzyjazna aura.

Farbując włoski farbą RefectoCil otrzymujemy oryginalny, utrzymujący się przez wiele tygodni kolor.

Sposób użycia:
Mieszamy za pomocą szpatułki 2 cm farby z ok. 10 kroplami 3% wody utlenionej i nakładamy szpatułką na rzęsy i brwi. Czas
oddziaływania farby wynosi 5-10 minut, po upływie dłuższego czasu otrzymujemy ciemniejszy efekt.
Farbę zmywamy ciepłą wodą z mydłem.

Henna jest bardzo łatwa w użyciu, efekt utrzymuje się do 6 tygodni, jest higieniczna, nie pozostawia brzydkich śladów na
skórze, nie podrażnia skóry.

Uwaga:
Henna może wywoływać reakcje alergiczne. 

Skład:
Aqua, Cetearyl Alcohol, Bis- Diglyceryl Polyacyladipate -2, PEG- 40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Cetearyl Sulfate, Sodium
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Laureth Sulfate. +/- Toluene - 2,5 - Diamine, 2- Chloro - p- Phenylenediamine, m - Aminophenol, 2,6 - Diaminopyridine, 2,4 -
Diaminophenoxyethanol, 4 - Amino-2- Hydroxytoluene, 0914123, CI 77007, CI 77491, CI 77492 , CI 77499
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